
Všechnopartička

Improvizovaný pořad volně navazuje na styl pořadu Všechnopárty,
který můžete vídat na televizní obrazovce programu České televize.
Karel Šíp si do Uherského Hradiště pozval hosta Josefa Náhlovského.

Až výbušná směs humoru vzniká smícháním vtipů Karla Šípa a Josefa Náhlovského. Na přetřes přijdou
umělecké začátky, zážitky ze studentských let. Nebudou chybět hovory o heroických sportovních výkonech,
pánové prohovoří i  jako zcestovalí  dobrodruzi. Nouzi o veselé historky rozhodně nečekejte. Můžete si
dokonce připravit dotazy na oba umělce. Těšíme se na vás již 10. října v Klubu kultury.

Lístek online

Autor článku František Elfmark, článek byl napsán 7.9.2012 13:46.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/vsechnoparticka.

https://vstupenky.kkuh.cz/hall.aspx?eventid=5338
https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/vsechnoparticka

